Избирательная комиссия муниципального образования

Кежемский район Красноярского края

РЕШЕНИЕ

9  августа 2020  года                                                                            № 75/407
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением  Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
             Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район Красноярского края установила следующее.

           Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва,   выдвинутого избирательным объединением  Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, заверенного в количестве 9 человек решением избирательной комиссии муниципального образования Кежемский район Красноярского края от 1 августа 2020 года № 71/400, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

 На основании изложенного, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район Красноярского края РЕШИЛА:

        1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением  Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  в количестве  9 человек  9 августа 2020 года в 11 часов 10 минут (прилагается).

2.    Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу,  удостоверения о регистрации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кежемского района Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия» и опубликовать в газете «Кежемский Вестник».
Председатель избирательной комиссии
муниципального образования                                               И.Ю. Матвеева

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                                    А.И. Морева
Зарегистрирован
избирательной комиссией
муниципального образования
Кежемский район Красноярского края
9  августа  2020  года № 75/407
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва,   выдвинутый избирательным объединением  Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
1. Бочаров Тимофей Михайлович, дата рождения – 20 января 1992 года,  место работы, занимаемая должность – ООО «Ангарский привоз», ликвидатор, депутат Кодинского городского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края третьего созыва на непостоянной основе,  место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;

2. Тимощук Сергей Петрович, дата рождения – 20 декабря 1967 года,  место работы, занимаемая должность – Общество с ограниченной ответственностью «Импульс», директор, депутат Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края пятого созыва на непостоянной основе, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;

3. Бурмич Татьяна Леонидовна, дата рождения – 31 мая 1973 года,  место работы, занимаемая должность – индивидуальный предприниматель, депутат Заледеевского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края пятого созыва на непостоянной основе,  место жительства – Красноярский край, Кежемский район, деревня Климино;

4. Бочарова Наталья Ивановна, дата рождения – 21 января 1958 года,  место работы, занимаемая должность – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кодинская средняя общеобразовательная школа № 4» имени Заборцева Валерия Николаевича, учитель, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;

5. Лебедева Наталья Алексеевна, дата рождения – 14 июня 1974 года,  место работы, занимаемая должность – Муниципальное унитарное предприятие «Гостиница Ангара» Кежемского района,  директор, депутат Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края пятого созыва на непостоянной основе, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;

6. Мальцев Сергей Петрович, 11 июля 1954 года,  место работы, занимаемая должность – пенсионер, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, село Ирба;

7. Лобода Сергей Александрович, 14 октября 1983 года,  место работы, занимаемая должность – пенсионер, место жительства – Красноярский край,  город Красноярск;

8. Михайлин Анатолий Александрович, 24 июля 1983 года,  место работы, занимаемая должность – Краевое государственное казенное учреждение «Лесная охрана», государственный инспектор по охране леса, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;

         9.        Трофимова Анна Сергеевна, 31 декабря 1977 года,  место работы, занимаемая должность – индивидуальный предприниматель, депутат Кодинского городского Совета депутатов Кежемского района  Красноярского края третьего созыва на непостоянной основе, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск.